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Estado de Resultados del 01/01/21 al 30/09/21

INGRESOS

152,860,763.94

INGRESOS CORRIENTES

132,032,383.82

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES

IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL

IMPUESTO S/ EXTRACCION Y EXPLOTACION

IMPUESTO S/ INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIO

TASAS DE UTIL. Y ARRENDAMIENTO DE PROP. BIENE

TASAS ADMINISTRATIVAS Y DERECHOS

INGRESOS EVENTUALES

RECUPER. POR COBROS DE IMPUESTOS Y SERVICIOS
INGRESOS DE CAPITAL

16,430,207.89
26,730,082.53
10,696.77
49,784,689.56
239,650.00
19,079,570.69
2,250,256.20
17,507,230.18

20,828,380.12

VENTA DE PROPIEDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS INGRESQOS DE CAPITAL
EGRESOS

128,772.35
19,859,360.07
840,247.70

57,945,298.33

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

36,172,008.50

SERVICIOS PERSONALES

31,883,548.88

SERVICIOS NO PERSONALES 3,143,286.85
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,145,172.77
GASTOS OPERATIVOS DE SERVICIOS DE PUBLICOS 14,434,253.20
GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS 2,870,310.99
JEFATURA DE OBRAS PUBLICAS 4,180,442.07
PLANIFICACION Y URBANISMO 1,295,717.25
PROYECTOS DE DESARROLLO MUNICIPAL 2,538,879.40
CONTRIBUCION POR MEJORAS 700,761.85

MEDIO AMBIENTE 2,848,141.64
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,525,517.85
SUBSIDIOS 3,525,517.85

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2,000,590.93

TRANSFERANCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 2,000,590.93
TRANSFERENCIAS FINANCIERAS 1,812,927.85
GASTOS FINANCIEROS 1,812,927.85

INGRESOS - EGRESOS

94,915,465.61







